
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie : zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta na 2014 r.

Na podstawie § 31 ust. 1 załącznika do  uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr XIV/105/2012 z dnia 28 lutego 
2012 r. w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 25.04.2012 r.  poz. 1348)  Rada Miasta  uchwala,  co następuje : 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miasta zgodnie z załącznikami nr 1 – 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 1



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 2



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 3



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 4



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 5



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 6



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 7



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 8



Id: 51C72FB5-C9AD-4CE3-B10D-3B0F5E7CDBF2. Uchwalony Strona 9




